
More ways to dream.



La colección AVANT introduce un innovador formato patentado 
de baldosa hexagonal 2 en 1 (hexágono + tres losetas), f

abricado en porcelánico de 22x25 cm, apta tanto para revestimiento 
como para pavimento, que además de ofrecer un diseño único 

y original, permite una instalación rápida y cómoda.
AVANT ofrece una amplia variedad de texturas, acabados y colores 

para crear un espacio único y original. Dispone de 18 colecciones 
con más 50 artículos distintos y cada uno de ellos ofrece hasta 

24 gráficas diferentes.
Gracias a su formato único, la colección AVANT se ha consolidado

en un estándar reconocido entre arquitectos, diseñadores, decoradores 
y profesionales en todo el mundo. 

 
Be different… Be with AVANT!

La collection AVANT introduit un format innovant et breveté de carreau hexagonal 
2-en-1 (hexagone + trois petites dalles), fabriqué en porcelaine de 22x25 cm, 

adapté à la fois pour les murs et les sols. Au-delà de son design unique et original, 
il permet une pose rapide et confortable.

AVANT propose une grande variété de textures, de finitions et de couleurs, 
permettant de créer des espaces uniques et originaux. La collection comprend 18 

séries avec plus de 50 articles différents, chacun offrant jusqu’à 24 motifs uniques.
Grâce à son format exclusif, la collection AVANT est devenue une référence reconnue 

parmi les architectes, designers, décorateurs et professionnels du monde entier.
 

Soyez différent… Soyez avec AVANT !

The AVANT collection introduces an innovative, 
patented 2-in-1 hexagonal tile format (hexagon + three 

small tiles), combined in 22x25 cm porcelain, suitable 
for both walls and floors. Beyond its unique and original 

design, it allows a quick and comfortable installation.
AVANT offers a wide variety of textures, finishes, 

and colors, enabling the creation of truly distinctive spaces. 
It includes 18 collections with over 50 different items, each 

offering up to 24 unique patterns.
Thanks to its one-of-a-kind format, the AVANT collection has 

become a recognized standard among architects, designers, 
decorators, and professionals worldwide.

Be different… Be with AVANT!
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El hexágono, presente en la naturaleza bajo unas condiciones idóneas, 
como en Irlanda del Norte y su famosa Calzada de los gigantes, 

es una forma geométrica que transmite una sensación 
de orden y ligereza, algo que sentirá aquel 

que vea esta innovadora pieza.

L’hexagone, présent dans la nature dans des conditions idéales-comme en 
Irlande du Nord avec sa célèbre Chaussée des Géants-

est une forme géométrique qui transmet une sensation 
d’ordre et de légèreté, une impression que ressentira 

quiconque découvrira cette pièce innovante.

The hexagon, naturally occurring under ideal conditions
-like in Northern Ireland’s famous Giant’s Causeway- is a geometric shape that 
conveys a sense of order and lightness, a feeling that anyone will experience 

when seeing this innovative tile.

More than 60 different designs..Más de 60 diseños diferentes..



Uno de los principios que desde nuestros inicios hemos intentado profesar 
es el de ser diferentes. En Monopole nos preocupa mucho mantener esa máxima 

y lograr que eso nos defina. Nos tomamos nuestro tiempo meditando y proyectando 
en como conseguirlo, para, en ocasiones, lograr sorprender con una nueva idea. 

La colección Avant es muestra de ello. Un producto singular que aporta originalidad, 
funcionalidad y estilo por igual. 

Como toda buena idea que se precie, el molde Avant posee una patente internacional 
que protege de imitaciones al consumidor final. 

La serie Avant nos define, es diferente.

One of the principles that we have tried to profess since our beginnings is that 
of being different. At Monopole we are very concerned about maintaining this maxim 

and making it define us. We take our time meditating and planning on how to achieve this, 
and sometimes we manage to surprise with a new idea.  

The Avant collection is an example of this. A unique product that provides originality, 
functionality and style in equal measure.  

Like any good idea, the Avant mould has an international patent that protects the end 
consumer that protects the end consumer from imitations.  

The Avant series defines us, it is different.
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ATLANTA

COLORS

DAY
NIGHT

Avant Atlanta Day 22x25 · 8,66x9,84”



Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Atlanta Day 22x25 · 8,66x9,84”
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Atlanta Day 22x25 · 8,66x9,84”
002499 - B18

INTERLOCK POSITION
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Atlanta Night 22x25 · 8,66x9,84” 7

Atlanta Night 22x25 · 8,66x9,84”
002500 - B18
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NEVADA

COLORS

DAY
NIGHT

Avant Nevada Night 22x25 · 8,66x9,84”



Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Nevada Day 22x25 · 8,66x9,84”
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Nevada Day 22x25 · 8,66x9,84”
002501 - B18
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Nevada Night 22x25 · 8,66x9,84” 10

Nevada Night 22x25 · 8,66x9,84”
002502 - B18
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ONTARIO

COLORS

DAY
NIGHT

Avant Ontario Day 22x25 · 8,66x9,84”



Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Ontario Day 22x25 · 8,66x9,84”
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Ontario Day 22x25 · 8,66x9,84”
002503 - B18
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Ontario Night 22x25 · 8,66x9,84” 13

Ontario Night 22x25 · 8,66x9,84”
002504 - B18
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CARRARA

COLORS

CARRARA

Avant Carrara 22x25 · 8,66x9,84”
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Carrara 22x25 · 8,66x9,84” 15

Carrara 22x25 · 8,66x9,84”
002537 - B18
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TORONTO

BROWN
GREY

COLORS

GOLD
SILVER

Avant Toronto Grey 22x25 · 8,66x9,84”



Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Toronto Gold 22x25 · 8,66x9,84”
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Toronto Gold 22x25 · 8,66x9,84”
002649 - B18
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Toronto Silver 22x25 · 8,66x9,84”
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Toronto Silver 22x25 · 8,66x9,84”
002648 - B18
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Toronto Brown 22x25 · 8,66x9,84” 19

Toronto Brown 22x25 · 8,66x9,84”
002646 - B18
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Toronto Grey 22x25 · 8,66x9,84” 20

Toronto Grey 22x25 · 8,66x9,84”
002647 - B18
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DENIA

GREY
GRAPHITE

COLORS

BEIGE
OAK

Avant Denia Beige 22x25 · 8,66x9,84”



D
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Denia Beige 22x25 · 8,66x9,84” 22

Denia Beige 22x25 · 8,66x9,84”
002529 - B18

Ju
nt

a 
m

ín
im

a 
de

 1
 m

m
. ·

 M
in

im
um

 jo
in

t 1
 m

m
.

INTERLOCK POSITION



D
E

N
IA

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Denia Oak 22x25 · 8,66x9,84” 23

Denia Oak 22x25 · 8,66x9,84”
002535 - B18
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Denia Grey 22x25 · 8,66x9,84” 24

Denia Grey 22x25 · 8,66x9,84”
002530 - B18

Ju
nt

a 
m

ín
im

a 
de

 1
 m

m
. ·

 M
in

im
um

 jo
in

t 1
 m

m
.

INTERLOCK POSITION



D
E

N
IA

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

23 GRÁFICAS · 23 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Denia Graphite 22x25 · 8,66x9,84” 25

Denia Graphite 22x25 · 8,66x9,84”
002534 - B18
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IBIZA

COLORS

WHITE
GREY

Avant Ibiza Blue 22x25 · 8,66x9,84”
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IZ

A

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Ibiza White 22x25 · 8,66x9,84” 27

Ibiza White 22x25 · 8,66x9,84”
002508 - B18
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A

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Ibiza Grey 22x25 · 8,66x9,84” 28

Ibiza Grey 22x25 · 8,66x9,84”
002525 - B18
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MENORCA

RUSTICO
CLAY

COLORS

CALACATTA
COTTO

Avant Menorca Rustico 22x25 · 8,66x9,84”
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Menorca Calacatta 22x25 · 8,66x9,84” 30

Menorca Calacatta 22x25 · 8,66x9,84”
002531 - B18
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Menorca Cotto 22x25 · 8,66x9,84” 31

Menorca Cotto 22x25 · 8,66x9,84”
002533 - B18
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Menorca Rustico 22x25 · 8,66x9,84” 32

Menorca Rustico 22x25 · 8,66x9,84”
002532 - B18
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INTERLOCK POSITION



M
E

N
O

R
C

A

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Menorca Clay 22x25 · 8,66x9,84” 33

Menorca Clay 22x25 · 8,66x9,84”
002611 - B18
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INTERLOCK POSITION



ALTEA

COLORS

COTTO
BEIGE

Avant Altea Cotto 22x25 · 8,66x9,84”



A
L

T
E

A

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

PEI 3 PEI 4

Avant Altea Cotto 22x25 · 8,66x9,84” 35

Altea Cotto 22x25 · 8,66x9,84”
002539 - B18

23 GRÁFICAS · 23 GRAPHIC FACES
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m
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INTERLOCK POSITION



A
L

T
E

A

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

PEI 3 PEI 4

Avant Altea Beige 22x25 · 8,66x9,84” 36

Altea Beige 22x25 · 8,66x9,84”
002526 - B18

23 GRÁFICAS · 23 GRAPHIC FACES
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INTERLOCK POSITION



LANCELOT

BROWN
GRAFITO

COLORS

WHITE
GREY

Avant Lancelot Brown 22x25 · 8,66x9,84”



L
A

N
C

E
L

O
T

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Lancelot White 22x25 · 8,66x9,84” 38

Lancelot White 22x25 · 8,66x9,84”
002713 - B18
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INTERLOCK POSITION



L
A

N
C

E
L

O
T

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Lancelot Grey 22x25 · 8,66x9,84” 39

Lancelot Grey 22x25 · 8,66x9,84”
002721 - B18
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INTERLOCK POSITION



L
A

N
C

E
L

O
T

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Lancelot Brown 22x25 · 8,66x9,84” 40

Lancelot Brown 22x25 · 8,66x9,84”
002722 - B18
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INTERLOCK POSITION



L
A

N
C

E
L

O
T

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Lancelot Grafito 22x25 · 8,66x9,84” 41

Lancelot Grafito 22x25 · 8,66x9,84”
002723 - B18
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INTERLOCK POSITION



SACRAMENTO

GRIS ROBLE

GRAFITO PINO

TAUPE ROBLE

GRAFITO OAK

COLORS

BEIGE OAK

GRIS EBANO

CENIZA PINO

MARRÓN PINO

Avant Sacramento Marrón Pino 22x25 · 8,66x9,84”



SA
C

R
A

M
E

N
T

O

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Sacramento Beige Oak 22x25 · 8,66x9,84”

Sacramento Beige Oak 22x25 · 8,66x9,84”
002541 - B18
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SA
C

R
A

M
E

N
T

O

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Sacramento Beige Oak 22x25 · 8,66x9,84”

Sacramento Ceniza Pino 22x25 · 8,66x9,84”
002609 - B18

44
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INTERLOCK POSITION



SA
C

R
A

M
E

N
T

O

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Sacramento Gris Roble 22x25 · 8,66x9,84”

Sacramento Gris Roble 22x25 · 8,66x9,84”
002515 - B18

45
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INTERLOCK POSITION



SA
C

R
A

M
E

N
T

O

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Sacramento Taupe Roble 22x25 · 8,66x9,84”

Sacramento Taupe Roble 22x25 · 8,66x9,84”
002580 - B18
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INTERLOCK POSITION



SA
C

R
A

M
E

N
T

O

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Sacramento Gris Ebano 22x25 · 8,66x9,84”

Sacramento Gris Ebano 22x25 · 8,66x9,84”
002540 - B18

47
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SA
C

R
A

M
E

N
T

O

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

48Avant Sacramento Marrón Pino 22x25 · 8,66x9,84”

Sacramento Marrón Pino 22x25 · 8,66x9,84”
002542 - B18
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SA
C

R
A

M
E

N
T

O

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

17 GRÁFICAS · 17 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Sacramento Beige Oak 22x25 · 8,66x9,84”

Sacramento Grafito Pino 22x25 · 8,66x9,84”
002516 - B18

49
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INTERLOCK POSITION



SA
C

R
A

M
E

N
T

O

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

16 GRÁFICAS · 16 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Sacramento Beige Oak 22x25 · 8,66x9,84”

Sacramento Grafito Oak 22x25 · 8,66x9,84”
002510 - B18

50
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INTERLOCK POSITION



SLATE

GRANITE

COLORS

COTTO
OXIDO

Avant Slate Oxido 22x25 · 8,66x9,84”



S
L

A
T

E

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Slate Cotto 22x25 · 8,66x9,84”

Slate Cotto 22x25 · 8,66x9,84”
002724 - B18

52
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INTERLOCK POSITION



S
L

A
T

E

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Slate Oxido 22x25 · 8,66x9,84”

Slate Oxido 22x25 · 8,66x9,84”
002714 - B18

53
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INTERLOCK POSITION



S
L

A
T

E

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Slate Granite 22x25 · 8,66x9,84”

Slate Granite 22x25 · 8,66x9,84”
002712 - B18

54
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INTERLOCK POSITION



OREGON

GRIS GRAFITO
GRAFITO GRIS

COLORS

GRIS HAYA
HAYA GRIS

Avant Oregon Haya Gris 22x25 · 8,66x9,84”



O
R

E
G

O
N

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Oregon Gris Haya 22x25 · 8,66x9,84”

Oregon Gris Haya 22x25 · 8,66x9,84”
002581 - B18

56

Ju
nt

a 
m

ín
im

a 
de

 1
 m

m
. ·

 M
in

im
um

 jo
in

t 1
 m

m
.

INTERLOCK POSITION



O
R

E
G

O
N

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Oregon Haya Gris 22x25 · 8,66x9,84”

Oregon Haya Gris 22x25 · 8,66x9,84”
002521 - B18

57
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INTERLOCK POSITION



O
R

E
G

O
N

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

16 GRÁFICAS · 16 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Oregon Gris Grafito 22x25 · 8,66x9,84”

Oregon Gris Grafito 22x25 · 8,66x9,84”
002517 - B18

58
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INTERLOCK POSITION



O
R

E
G

O
N

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

17 GRÁFICAS · 17 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Oregon Grafito Gris 22x25 · 8,66x9,84”

Oregon Grafito Gris 22x25 · 8,66x9,84”
002518 - B18

59
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BRISTOL

COLORS

BEIGE
GRIS

Avant Bristol Beige 22x25 · 8,66x9,84”



B
R

IS
T

O
L

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

9 GRÁFICAS · 9 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Bristol Beige 22x25 · 8,66x9,84”

Bristol Beige 22x25 · 8,66x9,84”
002545- B18

61
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B
R

IS
T

O
L

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

PEI 3 PEI 4

Avant Bristol Gris 22x25 · 8,66x9,84”

Bristol Gris 22x25 · 8,66x9,84”
002544- B18
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9 GRÁFICAS · 9 GRAPHIC FACES
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OXFORD

COLORS

OXFORD

Avant Oxford 22x25 · 8,66x9,84”



O
X

F
O

R
D

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

PEI 3 PEI 4

Avant Oxford 22x25 · 8,66x9,84”

Oxford 22x25 · 8,66x9,84”
002546- B18
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9 GRÁFICAS · 9 GRAPHIC FACES
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ROCKVILLE

TURQUISE
GREEN

COLORS

WHITE

BORDEAUX

GREY

BLUE

Avant Rockville Green 22x25 · 8,66x9,84”
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

15 GRÁFICAS · 15 GRAPHIC FACES PEI 3 PEI 4

Avant Rockville White 22x25 · 8,66x9,84”

Rockville White 22x25 · 8,66x9,84”
002512- B18
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

PEI 3 PEI 4

Avant Rockville Grey 22x25 · 8,66x9,84”

Rockville Grey 22x25 · 8,66x9,84”
002509- B18
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

PEI 3 PEI 4

Avant Rockville Turquoise 22x25 · 8,66x9,84”

Rockville Turquoise 22x25 · 8,66x9,84”
002511- B18

68

15 GRÁFICAS · 15 GRAPHIC FACES
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

PEI 3 PEI 4

Avant Rockville Green 22x25 · 8,66x9,84”

Rockville Green 22x25 · 8,66x9,84”
002507- B18
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15 GRÁFICAS · 15 GRAPHIC FACES
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

PEI 3 PEI 4

Avant Rockville Bordeaux 22x25 · 8,66x9,84”

Rockville Bordeaux 22x25 · 8,66x9,84”
002519- B18
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15 GRÁFICAS · 15 GRAPHIC FACES
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

PEI 3 PEI 4

Avant Rockville Blue 22x25 · 8,66x9,84”

Rockville Blue 22x25 · 8,66x9,84”
002506- B18
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MAGGIORE

SABBIA
GRIGIO

COLORS

BIANCO

NERO

MINESTRONE

Avant Maggiore Sabbia 22x25 · 8,66x9,84”
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

PEI 3 PEI 4

Avant Maggiore Bianco 22x25 · 8,66x9,84”

Maggiore Bianco 22x25 · 8,66x9,84”
002513- B18
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24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES

Ju
nt

a 
m

ín
im

a 
de

 1
 m

m
. ·

 M
in

im
um

 jo
in

t 1
 m

m
.

INTERLOCK POSITION



M
A

G
G

IO
R

E

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

PEI 3 PEI 4

Avant Maggiore Minestrone 22x25 · 8,66x9,84”

Maggiore Minestrone 22x25 · 8,66x9,84”
002612- B18
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24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES

Ju
nt

a 
m

ín
im

a 
de

 1
 m

m
. ·

 M
in

im
um

 jo
in

t 1
 m

m
.

INTERLOCK POSITION



M
A

G
G

IO
R

E

Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

PEI 3 PEI 4

Avant Maggiore Sabbia 22x25 · 8,66x9,84”

Maggiore Sabbia 22x25 · 8,66x9,84”
002564- B18
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

PEI 3 PEI 4

Avant Maggiore Grigio 22x25 · 8,66x9,84”

Maggiore Grigio 22x25 · 8,66x9,84”
002514- B18
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Datos aproximados, confirmar cada referencia · Approximate data, confirm each reference

Formato
Size

Piezas caja
Tiles/box

M2/caja
Sqm/box

Kg/caja
Kg/box

Cajas/pallet
Boxes/pallet

M2/pallet
Sqm/pallet

Kg/pallet
Kg/pallet

22x25 cm · 8,66x9,84” 18 0,75 13,42 57 42,75 780

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EMBALAJE · TECHNICAL CHARACTERISTICS & PACKING

PEI 3 PEI 4

Avant Maggiore Nero 22x25 · 8,66x9,84”

Maggiore Nero 22x25 · 8,66x9,84”
002520- B18

77

24 GRÁFICAS · 24 GRAPHIC FACES

Ju
nt

a 
m

ín
im

a 
de

 1
 m

m
. ·

 M
in

im
um

 jo
in

t 1
 m

m
.

INTERLOCK POSITION



Cuna con 8 ranuras de PVC en color blanco. 
Capacidad para 8 baldosas AVANT. 

Completamente desmontable.

Display with 8 PVC slots in white. 
Capacity for 8 AVANT tiles. 

Completely removable.

Puede elegir los modelos que necesite · You can choose the models you need.

CUNAS AVANT

145 mm

210 mm

320 mm

440 mm

CUNA AVANT IBIZA
IBIZA AVANT CRADLE

AVANT CRADLES

X00080

Cuna Avant Carrara
Carrara Avant Cradle

Cuna Avant Menorca
Menorca Avant Cradle

Cuna Avant Lancelot
Lancelot Avant Cradle

Cuna Avant Ontario
Ontario Avant Cradle

Cuna Avant Altea
Altea Avant Cradle

Cuna Avant Oregon
Oregon Avant Cradle

Cuna Avant Rockville
Rockville Avant Cradle

Cuna Avant Slate
Slate Avant Cradle

Cuna Avant Toronto
Toronto Avant Cradle

Cuna Avant Sacramento Ceniza
Sacramento Ceniza Avant Cradle

Cuna Avant Sacramento
Sacramento Avant Cradle

X00079

X00055 X00083 X00048X00049

X00084 X00078 X00085 X00086

X00081 X00056
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Monopole Ceramica

office@monopoleceramica. com

MONOPOLE CERÁMICA
Carretera CV-20, km 9.

12200. Onda, Castellón. SPAIN

(+34) 96 331 09 46

Click and go to our web

www.monopoleceramica.com

https://monopoleceramica.com/es/new/catalogos



